

Vivamus ApS

Ålekistevej 140

2720 Vanløse

CVR-nr. 32279082

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
København den 25. april 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vivamus ApS
Ålekistevej 140
2720 Vanløse

CVR-nr. 32279082
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Kim Pedersen, Formand
Claus Christiansen
Trine Ankerstjerne

Direktion

Janne Fabricius , Direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive opholds- og behandlingssted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 534.967, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.201.478, og en egenkapital på kr. 1.107.724.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med budgettet for 2015.

Belægningsprocenten var 100,0%

Pr. 1. juli 2015 blev Solus Vivamus lagt ind under Vivamus ApS.

Grundet opstart af nyt bosted i andet halvår 2016 og at Solus Vivamus er med i et fuldt regnskabsår, forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		13.021.253	8.514.967
Personaleomkostninger	1	-12.204.945	-8.124.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.351	-125.403
Driftsresultat		702.957	264.576
Finansielle indtægter		6.321	12.006
Finansielle omkostninger		-7.763	-5.201
Resultat før skat		701.515	271.381
Skat af årets resultat		-166.548	-70.607
Årets resultat		534.967	200.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.967	200.774
		534.967	200.774

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	195.614	228.650
Indretning af lejede lokaler	4	79.371	124.728
Materielle anlægsaktiver		274.985	353.378
Depositem		298.630	183.000
Finansielle anlægsaktiver		298.630	183.000
Anlægsaktiver		573.615	536.378
Andre tilgodehavender		0	92.980
Periodeafgrænsningsposter		18.429	8.623
Udskudte skatteaktiver		0	14.428
Tilgodehavender		18.429	116.031
Likvide beholdninger		3.609.434	1.473.172
Omsætningsaktiver		3.627.863	1.589.203
Aktiver		4.201.478	2.125.581

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	982.724	447.757
Egenkapital		1.107.724	572.757
Hensættelser til udskudt skat		7.801	0
Hensatte forpligtelser		7.801	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.537.235	323.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.498	323.743
Sambeskatningsbidrag		144.319	47.785
Anden gæld		864.901	858.273
Kortfristede gældsforpligtelser		3.085.953	1.552.824
Gældsforpligtelser		3.085.953	1.552.824
Passiver		4.201.478	2.125.581
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.445.745	5.246.078
Bestyrelseshonorar	32.000	47.404
Administrationshonorar	747.750	663.250
Konsulenthonorar	3.252.750	1.445.143
Pensioner	650.202	544.474
Omkostninger til social sikring	100.614	104.586
Andre personalemkostninger	1.033.604	331.210
Lønrefusion	-57.720	-257.157
	12.204.945	8.124.988
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	22.229	22.822
Sambeskatningsbidrag	144.319	47.785
	166.548	70.607
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	346.176	233.256
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	34.960	112.920
Kostpris ultimo	381.136	346.176
Af- og nedskrivninger primo	-117.526	-73.461
Årets afskrivninger	-67.996	-44.065
Af- og nedskrivninger ultimo	-185.522	-117.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.614	228.650
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	890.821	754.756
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	136.065
Kostpris ultimo	890.821	890.821
Af- og nedskrivninger primo	-766.093	-684.755
Årets afskrivninger	-45.357	-81.338
Af- og nedskrivninger ultimo	-811.450	-766.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.371	124.728

Noter

	2015	2014
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	447.757	246.983
Årets tilgang	534.967	200.774
Saldo ultimo	982.724	447.757

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser, der i uopsigelighedsperioden (1 år) udgør 2.460 t.kr.